ORDIN DE PLATĂ Nr. 52 DATA EMITERII 12 decembrie 2025 TIP.DOC.1
PLĂTIȚI: 2 500-00 LEI Doua mii cinci sute  lei  00 bani

PLĂTITOR: (R) TECHNO CLEAN UP S.R.L. CODUL IBAN

CODUL FISCAL

MD89ML022510000000003179

1024600003981

OTP Bank S.A.

PRESTATORUL PLĂTITOR:

BENEFICIAR: CODUL IBAN MD57MO2251ASV96476607100(R) IMSP Spitalul Clinic Republican Timofei Mosneaga